
 

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23 грудня_2019 року    №  5      ХLІ   сесія     сьомого     скликання 

Баштанка  
 

Про затвердження Програми з під-
вищення ефективності управління 
активами Баштанської об’єднаної те-
риторіальної громади на 2020-2022 

роки  

 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», «Про оренду державного 
та комунального майна», «Про приватизацію державного і комунального май-
на», Бюджетного кодексу України, Земельного кодексу України, з метою раціо-
нального та ефективного управління майном комунальної власності Баштансь-
кої об’єднаної територіальної громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму з підвищення ефективності управління актива-
ми Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020- 2022 роки (дода-
ється).  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань транспорту, зв'язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального 
господарства, приватизації та власності. 

 

 
Міський голова                                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


